
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

Čj. PPR-9021-40/ČJ-2015-990656 

          Praha 13. srpna 2015 

          Počet listů: 7 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

„Publicita pro projekty IOP“.  

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen komise) ve složení: 

Předseda:  Mgr. Jiří Šídlo, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: Ing. Jan Mosler FO PP ČR 

Členové:  kpt. Ing. Robert Beneš OIPIT PP ČR  

   plk. Ing. Niels Jansen, OIPIT, PP ČR 

   pplk. Mgr. Branislav Samek, KPEF PP ČR 

   Stanislav Hrabal, LS PČR 

   Ing. Jan Kuře, OMTZ SLZ PP ČR 

   Bc. Martina Chvátalová, OVZ SLZ PP ČR 

převzala nabídky níže uvedených uchazečů, kteří prokázali splnění kvalifikace dle § 59 zákona. 

Dále byly nabídky posouzeny v souladu s ust. § 76 a § 77 zákona. 

Posuzované nabídky 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: KNOWLIMITS s.r.o. 
č. 1  IČ: 63677792 , DIČ:CZ63677792  

  Píškova 1948/16 

  150 00 Praha 5 

ČÁST2 : Publicita projektu: „Sjednocení technologické platformy Policie ČR“ 

   

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 

zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Komise 

posoudila nabídkovou cenu uchazeče a konstatuje, že nabídková cena je v místě a čase obvyklá. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: KNOWLIMITS s.r.o. 
č. 1  IČ: 63677792, DIČ:CZ CZ63677792 

  Píškova 1948/16 

  150 00 Praha 5 
 
ČÁST 5 : Publicita projektu: „Letecká technika pro záchranné práce v IZS“ 



 

 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 

zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Komise 

posoudila nabídkovou cenu uchazeče a konstatuje, že nabídková cena je v místě a čase obvyklá. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: KNOWLIMITS s.r.o. 
č. 1  IČ: 63677792, DIČ:CZ CZ63677792 

  Píškova 1948/16 

  150 00 Praha 5 

ČÁST 6: Publicita projektu „Zvýšení akceschopnosti Policie ČR při řešení mimořádných 

událostí“: 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 

zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Komise 

posoudila nabídkovou cenu uchazeče a konstatuje, že nabídková cena je v místě a čase obvyklá 

    

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: ritual communication s.r.o. 

č. 2  IČ: 27075966 , DIČ: CZ27075966 

  Palackého 75/III.   

  290 01 Poděbrady 

Uchazeč předložil pro část 1-6 ve stanoveném  termínu vysvětlení nabídky a doklady v souladu 
s ust. § 68 odst, 3 písm. c) zákona pro tyto uvedené části. 

 
ČÁST 1: Publicita projektu „Operační řízení útvarů Policie ČR s celostátní působností“ 

 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídková cena 

uchazeče není shodná s nabídkovou cenou uvedenou v návrhu kupní smlouvy. Z tohoto důvodu 

bude uchazeč požádán o vysvětlení nabídky dle ust. § 76 odst. 3 zákona. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: ritual communication s.r.o. 
č. 2  IČ: 27075966 , DIČ: CZ27075966 

  Palackého 75/III.   

  290 01 Poděbrady 

 
ČÁST 2 : Publicita projektu: „Sjednocení technologické platformy Policie ČR“ 

 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídková cena 

uchazeče není shodná s nabídkovou cenou uvedenou v návrhu kupní smlouvy. Z tohoto  důvodu 

bude uchazeč požádán o vysvětlení nabídky dle ust. § 76 odst. 3 zákona. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: ritual communication s.r.o. 
č. 2  IČ: 27075966 , DIČ: CZ27075966 

  Palackého 75/III.   

  290 01 Poděbrady 

ČÁST 3: Publicita projektu „Mobilní bezpečná platforma Policie ČR“: 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídková cena 

uchazeče není shodná s nabídkovou cenou uvedenou v návrhu kupní smlouvy. Z tohoto  důvodu 

bude uchazeč požádán o vysvětlení nabídky dle ust. § 76 odst. 3 zákona. 



 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: ritual communication s.r.o. 
č. 2  IČ: 27075966 , DIČ: CZ27075966 

  Palackého 75/III.   

  290 01 Poděbrady 

Část 4 : Publicita projektu „Zabezpečení dat a komunikační infrastruktury Policie ČR“: 

 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídková cena 

uchazeče není shodná s nabídkovou cenou uvedenou v návrhu kupní smlouvy. Z tohoto  důvodu 

bude uchazeč požádán o vysvětlení nabídky dle ust. § 76 odst. 3 zákona. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: ritual communication s.r.o. 
č. 2  IČ: 27075966 , DIČ: CZ27075966 

  Palackého 75/III.   

  290 01 Poděbrady 

Část 5 : Publicita projektu „Letecká technika pro záchranné práce v IZS“: 

 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídková cena 

uchazeče není shodná s nabídkovou cenou uvedenou v návrhu kupní smlouvy. Z tohoto důvodu 

bude uchazeč požádán o vysvětlení nabídky dle ust. § 76 odst. 3 zákona. 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: ritual communication s.r.o. 
č. 2  IČ: 27075966, DIČ: CZ27075966 

  Palackého 75/III.   

  290 01 Poděbrady 

 
Část 6: „Publicita projektu „Zvýšení akceschopnosti Policie ČR při řešení mimořádných 

událostí  

 

Při posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídková cena 

uchazeče není shodná s nabídkovou cenou uvedenou v návrhu kupní smlouvy. Z tohoto  důvodu 

bude uchazeč požádán o vysvětlení nabídky dle ust. § 76 odst. 3 zákona. 

 

Komise jednání přerušila a sejde se po doručení vysvětlení nabídky uchazeče dne 24 srpna 
v 14:00 hod . 

Výše uvedený závěr přijala komise jednomyslně. 

V Praze dne 13. srpna 2015, 10:03 hodin. 

Se závěrem souhlasí a svými podpisy stvrzují: 

 

Bc. Martina Chvátalová v.r.    ………………………… 

 

plk. Ing. Niels Jansen v.r.    ………………………… 

 



 

 

 

 

 

kpt. Ing. Robert Beneš v.r.    ………………………… 

 

Ing. Jan Kuře v.r.     ………………………… 

 

pplk. Mgr. Branislav Samek v.r.    ………………………… 

 

Ing. Jan Mosler v.r.     ………………………… 

 

Stanislav Hrabal v.r.     ………………………… 

 

Mgr. Jiří Šídlo v.r.     ………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Dne 24. srpna se komise sešla na dalším jednání v sídle zadavatele ve 14 hodin v kanceláři č. 216.  

Komise úřadovala ve složení: 

 

Předseda: Mgr. Jiří Šídlo (OVZ SLZ PP), 

Místopředseda:  Radka Mičíková (KPEF PP ČR)  

Členové komise: 

Bc. Martina Chvátalová (OVZ SLZ PP),  

kpt. Ing. Robert Beneš (OIPIT PP ČR),  

plk. Ing. Niels Jansen (OIPIT PP ČR),  

pplk. Mgr. Branislav Samek (KPEF PP ČR),  

Stanislav Hrabal (LS PČR) 

Ing. Jan Kuře (OMTZ SLZ PP ČR) 

Komise ve lhůtě pro vysvětlení nabídky obdržela od uchazeče firmy Ritual communication s.r.o. 
vysvětlení nabídkové ceny pro části 1-6, kdy firma uvádí že, došlo k administrativní chybě při 
zpracování. Uchazeč uvádí, že jsou platné ceny pro výše uvedené části, které jsou uvedeny v 
oddílu „nabídková cena“ v nabídce uchazeče. Komise dále posoudila nabídkovou cenu uchazeče a 
konstatuje, že nabídková cena je v místě a čase obvyklá. 

Současně komise obdržela dne 24. srpna 2015 dopis od uchazeče firmy ritual communication 
s.r.o., kdy uchazeč oznámil zadavateli, že odstupuje od části 5 (publicita projektu: „Letecká 
technika pro záchranné práce v IZS“) a části 6 (publicita projektu “Zvýšení akceschopnosti Policie 
ČR při řešení mimořádných událostí). 

Komise všechny nabídky posoudila v souladu s ustanovením § 77, odst. 1 zákona dle výše 
nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a po tomto posouzení konstatuje, že 
nabídky mimořádně nízkou nabídkovou cenu neobsahují. 

 

Komise přistoupila k hodnocení nabídek v souladu s ust. § 79 zákona. Nabídky byly hodnoceny dle 
ust. § 78 odst. 1 písm. b) zákona – kritérium nejnižší nabídková cena. V souladu s ust.  
§ 79 odst. 4 zákona bylo komisí stanoveno toto pořadí nabídek: 

 
 ČÁST 1: Publicita projektu „Operační řízení útvarů Policie ČR s celostátní působností“: 
 

 

Na základě výše uvedeného doporučuje komise zadavateli uzavřít smlouvu s uchazečem: 
 
Ritual Communication s.r.o., Palackého 75/III, 290 01 Poděbrady,  IČ: 27075966 
 
 
 
 
 
 

Pořadí: 
Číslo 

nabídky: 
Uchazeč: IČ: 

Celková nabídková 
cena včetně bez DPH 

Celková cena 
s 21 % DPH 

1. 2 
ritual 

communication 

s.r.o. 

27075966 203 283 Kč 245 972,- Kč 



 

 

 
 
Část 2: : Publicita projektu: „Sjednocení technologické platformy Policie ČR“ 

 

 

Na základě výše uvedeného doporučuje komise zadavateli uzavřít smlouvu s uchazečem: 

KnowLimits s.r.o., Dienzenhoferovy sady 1102/1, 150 00 Praha 5, IČ:636 77 792. 

 
 

Část 3: Publicita projektu „Mobilní bezpečná platforma Policie ČR“: 

 

 

                 

 

  

Na základě výše uvedeného doporučuje komise zadavateli uzavřít smlouvu s uchazečem: 
 
Ritual Communication s.r.o., Palackého 75/III, 290 01 Poděbrady,  IČ: 27075966  

 

 

Část 4: Publicita projektu „Zabezpečení dat a komunikační infrastruktury Policie ČR“: 

 

 

Na základě výše uvedeného doporučuje komise zadavateli uzavřít smlouvu s uchazečem: 
 
Ritual Communication s.r.o.,  Palackého 75/III, 290 01 Poděbrady,  IČ: 27075966 
 

 

Část 5: Publicita projektu „Letecká technika pro záchranné práce v IZS“: 

 

 

Pořadí: 
Číslo 

nabídky: 
Uchazeč: IČ: 

Celková nabídková 
cena včetně 21% 

DPH 

Celková 
nabídková cena 

s 21 % DPH 

1. 1 KnowLimits s.r.o. 63677792 480 716 Kč 581 666,36Kč 

2. 2 
ritual 

communication 

s.r.o 

27075966 528 208 Kč 639 132,-Kč 

Pořadí: 
Číslo 

nabídky: 
Uchazeč: IČ: 

Celková 
nabídková cena 
včetně bez DPH 

Celková 
nabídková 

cena s 21 % 
DPH 

1. 2 
ritual 

communication 

s.r.o. 

27075966 441 492 Kč 534 205 Kč 

Pořadí: 
Číslo 

nabídky: 
Uchazeč: IČ: 

Celková nabídková 
cena včetně bez 

DPH 

Celková 
nabídková cena 

s 21 % DPH 

1. 2 
ritual 

communication 

s.r.o. 

27075966 123 883 Kč 149 898,-Kč 



 

 

 

 

 

 

Na základě výše uvedeného doporučuje komise zadavateli uzavřít smlouvu s uchazečem: 

KnowLimits s.r.o., Dienzenhoferovy sady 1102/1, 150 00 Praha 5, IČ:636 77 792. 

Část 6: Publicita projektu „Zvýšení akceschopnosti Policie ČR při řešení mimořádných 
událostí“: 

 

 

 

Na základě výše uvedeného doporučuje komise zadavateli uzavřít smlouvu s uchazečem: 

KnowLimits s.r.o., Dienzenhoferovy sady 1102/1, 150 00 Praha 5, IČ:636 77 792. 

Výše uvedený závěr přijala komise jednomyslně. 

V Praze dne 24. srpna 2015, 14:27 hodin. 

Se závěrem souhlasí a svými podpisy stvrzují: 
 

Bc. Martina Chvátalová v.r.    ………………………… 

 

plk. Ing. Niels Jansen v.r.    ………………………… 

 

kpt. Ing. Robert Beneš v.r.    ………………………… 

 

Ing. Jan Kuře v.r.     ………………………… 

 

pplk. Mgr. Branislav Samek v.r.   ………………………… 

 

Mgr. Radka Mičíková  v.r.    ………………………… 

 

Stanislav Hrabal v.r.     ………………………… 

 

Mgr. Jiří Šídlo v.r.     ………………………… 

Zapsal: Mgr. Jiří Šídlo, tel. 974884540 

Pořadí: 
Číslo 

nabídky: 
Uchazeč: IČ: 

Celková 
nabídková cena 
včetně bez DPH 

Celková 
nabídková cena 

s 21 % DPH 

1. 1 
KnowLimits 

s.r.o. 
63677792 4100 Kč 4 961,- Kč 

Pořadí: 
Číslo 

nabídky: 
Uchazeč: IČ: 

Celková 
nabídková cena 
včetně bez DPH 

Celková 
nabídková cena 

s 21 % DPH 

1. 1 
KnowLimits 

s.r.o. 
63677792 4100 Kč 4 961,- Kč 


